



**SVENSK  
UNGDOM  
RKP-NUORET**

EU-vaaliohjelma 2024





## RKP-NUORET PARLAMENTTIIN RAUHAAN, KOULUTUKSEEN JA TULEVAISUUDEN PARHAASEEN TÄHTÄÄVÄN UNIONIN PUOLESTA

---

Suomen paikka on Euroopan unionissa. EU on vuosien varrella rikastuttanut suomalaisten elämää ja helpottanut arkea monin tavoin. Tästä huolimatta meillä on usein tapana pitää tätä edistystä itsestäänselvyytenä.

RKP-nuoret työskentelee sen puolesta, että EU pohjautuu vapauden, demokratian, ihmisoikeuksien kunnioittamisen ja oikeusvaltion periaatteisiin. Haluamme, että jäsenmaiden välinen yhteistyö pohjautuu edellä mainittuihin arvoihin ja että unionissa harjoitettu politiikka estää populismia. Erityisesti nyt, kun Venäjän sota Ukrainaa vastaan jatkuu, on tärkeämpää kuin koskaan, että unioni on vahva yhteistyössä ja tuessa.

## RKP-NUORET PARLAMENTTIIN JATKUVA YHTEISTYÖ RAUHAN PUOLESTA EUROOPASSA JA SEN ULKOPUOLELLA

---

Suomi on jo pitkään ollut rauhantekijämaa. Diplomatian on oltava keskeinen osa ulkopoliittikkamme sekä kansallisessa toiminnassa että osana EU:ta. Samalla sekä EU:n että Suomen on oltava valmiita ottamaan selkeä kanta globaaleissa konflikteissa, joissa neuvotteluja ei nähdä todellisena vaihtoehtona.

Nopeasti muuttuvassa maailmassa, jota leimaavat ilmastokriisi, luonnon monimuotoisuuden häviäminen ja uusi geopoliittinen tilanne, elämme epävarmuuden ja konfliktien aikaa. Tämä asettaa uusia haasteita EU:lle ja sen jäsenvaltioiden yhteistyölle. Euroopan unionin on oltava aktiivinen toimija geopoliittisessa ympäristössä edistääkseen turvallisuutta Euroopassa ja maailmanlaajuisesti.

EU:n on varmistettava oikeudenmukainen ja kannustava turvapaikka- ja maahanmuuttopolitiikka, jossa otetaan huomioon kansainväliset yleissopimukset ja ihmisoikeudet. Vastuunjaon maiden välillä olisi oltava tehokasta ja kotouttamiseen tulisi sisältää myös osallisuus, poistamalla esteitä työmarkkinoilta ja edistämällä väestön parempaa ymmärrystä muista kulttuureista ja taustoista.



## Siksi RKP-nuoret haluaa, että:

**EU TEHOSTAA** puolustus- ja turvallisuusyhteistyötään.

**KAIKKI** jäsenvaltiot noudattavat turvallista ja oikeudenmukaista turvapaikka- ja maahanmuuttopolitiikkaa.

**EU PYRKII** vahvistamaan strategista itsenäisyyttään sekä puolustuksessa, että taloudellisesti.

**EU JATKAA** ja tehostaa taloudellista ja sotilaallista tukeaan Ukrainalle.

**EU TOIMII** edelläkävijänä demokratian, ihmisoikeuksien ja tasa-arvon osa-alueella, ja sillä on valmiudet puuttua niiden loukkauksiin.

**EU LISÄÄ** merkittävästi ampumatarviketuotantoaan.





## RKP-NUORET PARLAMENTTIIN VARMISTAAKSEMME KOULUTUKSEN JA LIIKKUVUUDEN TULEVAISUUDEN

---

Koulutus on yhteiskuntamme peruspilari. EU:n on täytettävä tehtävänsä tiedon ja koulutuksen vapaan liikkuvuuden mahdollistajana. Kouluttautuminen toisessa EU-maassa tulisi tehdä helpoksi, ja saavutettu tutkinto sekä hankitut taidot tulisi tunnustaa ja tunnustaa kaikissa jäsenmaissa. Harjoittelumahdollisuudet ja oikeudenmukaiset työolot tulee varmistaa, ja EU:n kanta palkatonta harjoittelua vastaan pitää kirjata lakiin.

Yhä kansainvälisemmässä, monikulttuurisemmassa ja digitaalisemmassa maailmassa on tärkeää, että Erasmus+ tarjoaa edelleen nuorille eurooppalaisille mahdollisuuksia tutustua uusiin kulttuureihin, parantaa kielitaitoaan ja ammatillisia taitojaan. Siksi ohjelman rahoitus on varmistettava. Erasmus-vaihtoon lähteneet suomalaiset ovat todenneet, että ulkomailla vietetty aika on opettanut sopeutumaan uusiin tilanteisiin, arvostamaan erilaisia kulttuureja ja auttanut itseluottamusta ja suvaitsevaisuutta.

Elinkustannusten noustessa myös Erasmus-apurahojen soveltamisalaa tulisi laajentaa, jotta vaihto olisi mahdollista kaikille. Yhteisrahoitteisten Erasmus Mundus -ohjelmien saatavuutta olisi lisättävä ja niitä olisi laajennettava useammille tieteenaloille ja tiedekunnille, jotta Euroopan huippututkimuslaitosten maantieteellinen ja sosioekonominen monimuotoisuus lisääntyisi.

## Siksi RKP-nuoret haluavat:

**VÄHENTÄÄ** ulkomailla opiskeluun liittyvää byrokratiaa ja yhtenäistää järjestelmiä.

**VARMISTAA** Erasmus+-ohjelman rahoitus ja lisätä opiskelijoille myönnettävien stipendien määrää.

**LISÄTÄ** tutkintoon johtavan ulkomailla suoritettavan opiskelun apurahojen saatavuutta.

**LAAJENTAA** Erasmus Mundus -ohjelmia useammille opintoaloille.

**KIELTÄÄ** palkatonta harjoittelua kaikkialla EU:ssa.

**VAIKUTTAA** siihen, etteivät eurooppalaiset yliopisto-yhteenliittymät saisi korvata liikkuvuusjaksoja, kuten Erasmus-vaihtoja.



### **RKP-NUORET PARLAMENTTIIN KOSKA ILMASTO VAATII TOIMIA**

---

Ympäristö- ja ilmastopolitiikka ei ole erillinen politiikan ala, vaan se on otettava huomioon kaikessa päätöksenteossa. RKP-nuoret toimii aktiivisesti ilmastoystävällisen EU:n puolesta, joka sopeutuu ilmastonmuutokseen ja sen seurauksiin ja torjuu niitä. Ilmastoystävällinen ja kestävä politiikka on välttämätöntä, jotta EU voi saavuttaa ilmasto-tavoitteensa. Pariisin sopimus on tärkeä väline ilmastonmuutoksen torjunnassa, mutta sopimuksen tavoitteiden saavuttamiseksi unionin on toimittava päättäväisesti. Uuden kauden alussa EU:n pitää asettaa välitavoitteet päästöjen vähentämiseksi vuoteen 2040 mennessä, jotta päästöt voidaan nollata vuoteen 2050 mennessä.

EU:n tulee investoida sellaisen julkisen liikenteen infrastruktuurin kehittämiseen, joka on puhdasta ja turvallista ja tukee siirtymistä vähäpäästöiseen teknologiaan. EU:n tulee edistää myöteisiä kannustimia valita raideliikenne lentoliikenteen sijasta aina kun se on mahdollista ja kun yhteydet ovat riittävät.

Suomen tulee olla johtavassa asemassa EU:n Itämeripolitiikassa, joka on Suomelle strategisesti tärkeä alue. Luonnon monimuotoisuuden väheneminen on pysäytettävä sekä Itämerellä että maailmanlaajuisesti. On tärkeää, että lisäämme meremme suojelutoimia puhtaan ja rikkaan Itämeren edistämiseksi. EU:n on toimittava sen puolesta, että ainutlaatuisia ympäristöjä suojellaan hyväksikäytöltä ja että alkuperäis- ja paikallisväestön oikeuksia kunnioitetaan.



## Siksi RKP-nuoret haluavat, että:

**EU TUKEE** tutkimusta ja tuotekehitystä, jotta vihreät energiamuodot olisivat kannattavampia ja tehokkaampia.

**EU TOIMII** lajien monimuotoisuuden turvaamiseksi.

**EU OTTAA** käyttöön tiukempia rehevöitymistä koskevia direktiivejä.

**EU OTTAA** käyttöön tiukempia direktiivejä meriä, myös Itämeren, vahingoittavia vaarallisia saasteita ja jätteitä vastaan.

**EU HARJOITTA** politiikkaa, jolla kunnioitetaan arktisen alueen ainutlaatuisia ympäristöä ja sen alkuperäis- ja paikallisväestöä.

**EU VALMISTAUTUU** ilmastonmuutoksen vaikutuksiin Euroopassa ja maailmanlaajuisesti.





## RKP-NUORET PARLAMENTTIIN KOSKA KASVUA SAADAAN KILPAILUKYVYN JA VAHVOJEN SISÄMARKKINOIDEN KAUTTA

---

Talouskasvun saavuttaminen unionissa edellyttää vahvoja sisämarkkinoita. Vapaakauppa antaa jäsenvaltioille mahdollisuuden erikoistua tuotantoonsa. On myös kansallisen etumme mukaista, että EU:n sisämarkkinat toimivat sujuvasti ja mukautuvat teknologisessa kehityksessä tapahtuvaan digitaaliseen kehitykseen.

Digitalisaatio tuo mukanaan innovaatioita, myös vihreässä siirtymässä. Meidän on tuettava yrittäjyyttä ja helpotettava yritystoimintaa, joka ulottuu jäsenvaltioiden rajojen ulkopuolelle. Unionin on otettava keskeinen rooli teknologisessa kehityksessä, jotta se voi vaikuttaa toiminnan puitteisiin maailmanlaajuisesti.

RKP-nuoret on vakuuttunut siitä, että ilmastoystävällinen politiikka on kestävää talous- ja sosiaalipolitiikkaa, ja suhtautuu myönteisesti tavoitteeseen, jonka mukaan EU on ilmastoneutraali vuoteen 2050 mennessä. Onnistuakseen EU:n on tuettava kilpailukykyisiä markkinoita ja kiertotaloutta, vihreää teknologiaa ja ilmastoystävällisiä energiamuotoja, jotka mahdollistavat kasvihuonekaasupäästöjen merkittävän vähentämisen ja energiatehokkuuden parantamisen. EU:n energiamarkkinat on yhtenäistettävä, mikä luo kestävämpää energiahuoltoa ja alentaa kustannuksia. EU:n olisi luovuttava fossiilisista polttoaineista vaiheittain Pariisin sopimuksen mukaisesti.





## Siksi RKP-nuoret haluavat, että:

**EU:N** kauppapolitiikkaa olisi kehitettävä niin, että se mukautuu nykypäivän digitaaliseen ja nopeasti muuttuvaan maailmaan.

**EU:N** tulisi toimia aktiivisesti kaikenlaista syrjintää vastaan työmarkkinoilla.

**EU:N** työmarkkinoiden tulisi hyödyttää nuoria ja pyrkiä vähentämään nuorempien sukupolvien työttömyyttä.

**EUROOPPALAISEN** nuorisotakuun pitää saada riittävästi resursseja ja se tulee panna täytäntöön kussakin jäsenvaltiossa.

**EU:LLA** on keskeinen rooli teknologian kehittämisessä maailmanlaajuisesti.

**SVENSK  
UNGDOM**  
RKP-NUORET